
UCHWAŁA NR XVIII/99/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 2 w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: 35603FC7-80BB-49B7-BAE6-436F798E29B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/99/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 397 440,00 0,00 5 397 440,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -45 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -45 000,00 105 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 
         

Razem: 13 908 308,00 0,00 13 908 308,00 

Id: 35603FC7-80BB-49B7-BAE6-436F798E29B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/99/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 0,00 45 000,00 45 000,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00  

   Zdalna szkoła w Gminie Olszanka  0,00 45 000,00 45 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 45 000,00 45 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 45 000,00 45 000,00  
  

Razem 402 697,34 45 000,00 447 697,34  

Id: 35603FC7-80BB-49B7-BAE6-436F798E29B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan wydatków:

Dz. 801. Dokonano przesunięć między paragrafami planu wydatków na kwotę 45 000,00 zł w celu
utworzenia zadania inwestycyjnego: Zdalna Szkoła w Gminie Olszanka, na zakup sprzętu komputerowego.

Id: 35603FC7-80BB-49B7-BAE6-436F798E29B6. Podpisany Strona 1


		2020-04-06T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




